
                 平成 26年 7月 14日 

正副会長 各 位 

分科会代表幹事 各 位 

分科会運営委員会委員 各 位 

 

 一般社団法人日本粉体工業技術協会 

                                                                 分科会運営委員会 

     委員長 杉田 稔 

 

平成 26年度 拡大分科会運営委員会の開催について 

拝 啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は何かと協会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、分科会運営委員会では、分科会に対する課題・要望等を取り上げ、分科会活動を一層活性化

し、分科会活動が会員にとって真に意義あるものとしていくため、種々検討してきました。 

平成 26年度も各分科会の代表幹事の方々にご参加を願い、活動の課題などについて、討議を致した

く、下記の要領で拡大分科会運営委員会を開催致します。 

ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。な

お、代表幹事殿にご出席願えない場合は、副代表幹事または幹事団の中から代表を派遣頂きますよう

お願い致します。 

大変お手数ですが、ご出欠のご連絡を、8 月 8 日（金）までに必ず協会本部事務局までお知らせ下

さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 記  

 

１．日 時： 平成 26年 8月 22日(金) 13：00～17：30（会議） 

                 18：00～20：00（懇親会） 

 

２．場 所： 京都/メルパルク京都（4階 研修室 3と４）  電話：075-352-7444（代） 

       〒600-8216京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町 676番地 13 

       （詳細はhttp://www.mielparque.jp/kyoto/access/を参照下さい） 

 

３．議 題：１）事務局からの連絡とお願い事項 

２）平成 26年度 各分科会の活動進捗と課題 

  ※活動報告ではなく、各分科会の課題と質疑応答を中心に討議を進めます。 

         ①ユーザーニーズへの取り組み（ニーズの把握と活動への落し込みの現状等） 

         ②中期活動テーマに基づいた今年度活動計画の進捗状況と計画を進める上での問題点 

 以上二点についてご報告をお願いします。 

  ※討議に際して、発表用の資料を別途お送り致しますので、貴分科会の｢H26年度事業計

画書｣に基づき、今年度の活動報告、計画変更等をご記入下さいますようお願いいたし

ます。ご記入いただきました資料はご多用中恐縮ですが、8 月 18日（月）までに、事務

局までご返送をお願いいたします。 

３）分科会の現状と今後について（午前の分科会ヒアリング結果報告を含む） 

４）分科会から提起された課題と総合討議 

５）「ナノ物質の検討と対応」について 

６）その他 

（議題と順序等は当日、変更があることを了承下さい）     

４．懇親会： 開催場所は委員会当日お知らせいたします(京都駅近辺で予定)。 

以 上 

http://www.mielparque.jp/kyoto/access/

